
INFORMAČNÍ LIST  
pro domácí digestoře dle nařízení komise v přenesené pravomoci (EU)  č. 65/2014  

  

Značka  BRANDT  

Prodejní označení  AD1049B  

Roční spotřeba elektrické energie (kWh/rok)  128 

Třída energetické účinnosti D  

Účinnost dynamiky kapalin  17,9  

Třída účinnosti proudění kapalin  D  

Účinnost osvětlení (lux/W)  3  

Třída účinnosti osvětlení  G  

Účinnost tukové filtrace (%)  76  

Třída účinnosti tukové filtrace  C  

Průtok vzduchu při minimální rychlosti dostupné při běžném 

používání (m3/h)  
224/  

Průtok vzduchu při maximální rychlosti dostupné při běžném 

používání (m3/h)  
603  

Průtok vzduchu při intenzivním nastavení nebo posílení výkonu 

(m3/h)  
  

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického výkonu A při 

minimální a maximální rychlosti dostupné při běžném používání 

(dB(A))  

  

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického výkonu A v 

intenzivním nebo zesíleném režimu (dB(A))  
  

Spotřeba energie v pohotovostním režimu (W)    

Spotřeba energie v režimu vypnuto (W)    

  

  


